EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Nonoai-RS

Processo de Dispensa de Licitação n° 007/2022

Adriane Perin de Oliveira, Prefeita Municipal de Nonoai-RS, no uso de suas

atribuições, torna público o Processo de Dispensa de Licitação 007/2022, com fulcro no

artigo 24, II, da Lei 8.666/93, nos seguintes termos: (I) Contratante - MUNICÍPIO DE NONOAI/RS;

(II) Contratada – E. BATISTA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PESADAS, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ 27.656.593/0001-03, estabelecida na Rua Xavantina, Bairro

Eldorado, na cidade de Chapecó (SC); (III) Objeto – Contratação de empresa

especializada para Conserto do Equipamento Escavadeira Hidráulica PC 160; (IV)

Pagamento – O CONTRATANTE pagará a contratada o valor de R$ 17.500,00 (dezessete mil

e quinhentos reais); (V) Prazo – O presente contrato terá vigência no período de 90 (noventa)

dias, contados da assinatura.

Nonoai (RS), 23 de março de 2022.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal